
                                                  4WOG-1200.2712.28.2021 

                             Gliwice, dnia 21 lipca 2021r.                                           

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 21.07.2021r., w procedurze podstawowej 
pn.: „Roboty budowlane w podziale na 6 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 

1 

Konsorcjum firm: 
Lider: Grupa Berg Sp. 
z o.o., ul. Włoska 5a 
lok. 7, 42-612 
Tarnowskie Góry 
NIP 6452550104 
Członek: P.W. 
„Inwest-Sanit” 
Mariusz Pogoda, ul. 
Tysiąclecia 56, 42-
287 Kamieńskie 
Młyny NIP 
5751345765 

- - 

54 879,05 zł 
brutto / 60 
miesięcy 
gwarancji 

- 
48 426,34 zł 

brutto  
34 466,04 zł 

brutto 

2 

MAH-BUD Mahmoud 
Mahmoud ul. Opolska 
7, 41-800 Zabrze NIP 
6481941072  

- - - 

258 472,73 zł 
brutto / 60 
miesięcy 

okres 
gwarancji 

- - 

3 

Kopex s.c. Marcin 
Krupa Wojciech Sroka 
ul. Na Banię 23, 34-

- - - - 
23 059,93 zł 

brutto 
43 273,07 zł 

brutto 



                                                  4WOG-1200.2712.28.2021 

700 Rabka-Zdrój NIP 
7352802469 

4 

Złota Kawia Sp. z o.o. 
ul. Kawia 22, 42-200 
Częstochowa NIP 
9492235758 

- - - - 
14 784,66 zł 

brutto 
22 645,03 zł 

brutto 

 

 
 
 

KOMENDANT 
 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Magdalena WŁÓDZIK 
tel. 261111370 
21.07.2021 


